

# Philippe Saucez

Développeur / Technico-Commercial chez IEAP SPRL

ps@phs-creation.com

---

## Summary

Passionné par l'informatique et plus particulièrement les sites Internet, je me suis par moi même tourné vers la création de sites Internet dès l'age de 18 ans.

Totalement autodidacte dans le milieu, j'ai appris à être curieux et savoir comment trouver des solutions.

Un passionné se distingue de l'employé classique dans le fait qu'il ne voit pas en un problème un mur mais un défi !

---

## Experience

Développeur / Technico-Commercial at IEAP SPRL

avril 2006 - Present

### 1. Technico-Commercial

Gestion de parc de partenaire et chasse de nouveaux partenaires.

Dans le cadre de ce premier volet, je suis amené à conseiller des partenaires dans l'optimisation de leur sites Internet tant au niveau de leur référencement, de leur marketing que dans leur élaboration (code et ergonomie).

### 2. Développeur

Développement d'interfaces internes (PHP / MySQL) de statistiques principalement.

## Stagiaire

janvier 2005 - avril 2005 (4 mois)

Divers tests du logiciel afin de voir son bon déroulement. Enregistrement de commandes.

---

## Education

Ecole Pratique Hautes Etudes Commerciales (EPHEC)

Bachelier, Comptabilité orientation gestion, 2001 - 2005

Saint-Jean-Baptiste



# Philippe Saucez

Développeur / Technico-Commercial chez IEAP SPRL

ps@phs-creation.com

---



[Contact Philippe on LinkedIn](#)